

# Årsredovisning

För

## Hjuviks Båtklubb

857202-0652

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen för Hjuviks Båtklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Hjuviks Båtklubb bedriver främst träning- och tävlingsverksamhet för kappseglande ungdomar på egen anläggning i Hjuvik, Torslanda, så långt västerut man kan komma i Göteborg. Verksamheten är indelat i sektioner med följande personer i respektive sektion.

Styrelse	Kappsegling	Junior	Uthyrning
Stefan Kylebäck, ordf. Johan Josefsson, vice ordf. Roger Casserdahl, kassör Philip Chaabane Jessica Ekberg Bodil Egeland Malin Svedmyr Martin Kärrhage, suppl. Fredrik Collstrand, suppl.	Bodil Egeland, ordf. Peter Hardå Annika Engblom Camilla Pettersson Martin Gadd Björn Sandberg Johan Burlin Anna Nordqvist	Philip Chaabane, ordf. Peter Santén Charlotte Sjösten Starmark Mattias Pettersson Håkan Sandgren Karin Nilsson Styrbjörn Törngren	Jessica Ekberg, ordf. Susanna Casserdahl Christoph Langhammer

### Kappseglingssektionen

Kappseglingssektionen, med åtta ledamöter, har haft ett bra normalt verksamhetsår och har under året genomfört ett antal sanktionerade regattor (varav två onsdagsseglingar), ett antal onsdagsseglingar, elitserie i E-jolle och USM i matchracing samt samarbetat med andra klubbar i regionen gällande Lag-DM och Lag-SM i Hjuvik.

Hjuviks Påskregatta seglades i år 6-7 april efter tre dagars sedvanligt påskläger på klubben. Registrerade till regattan var fem B-optimistseglare, 21 A-optimistseglare och 16 E-jolleseglare. Tyvärr uteblev vinden under lördagen varvid AP hissades och seglingarna sköts upp till efterföljande dag. Söndagen kom med både vind och regn vilket var tufft för de mer oerfarna seglarna i alla klasser. Tre seglingar genomfördes i rask fart och därmed hade säsongen startat. Antalet A-optimistseglare har ungefär halverats jämfört med 2023 års regatta.

Helgen den 18-19 maj seglades Elitserie 5 för E-jollar här hos oss i Hjuvik. På lördagen hade vi onormalt varierande vindriktningar, vi låg mitt i Björkö fjorden och kunde snurra banan 360 grader, ca 3-4 m/s, men vi lyckades genomföra tre race ändå. Bojbåtarna hade mycket att göra och jobbade konstant med att justera banan för att få till så bra seglingar som möjligt. Vi bjöd på glass ute på fjorden vilket uppskattades.

Efter lördagens seglingar anordnades en mycket uppskattad regattamiddag i klubbhuset med seglare, funktionärer och stödpersoner. Bra socialt initiativ som skapar sammanhållning i E-jolleklassen.

Söndagen bjöd på fortsatt svaga vindförhållanden. 40 seglare deltog i regattan som vanns av Elias

Swedenborg från Segelsällskapet Svearna och Emma Skoog från Bromma Jollekappseglingssällskap som bästa tjej på en fjärdeplats i den totala resultatlistan. Bästa Hjuvikare blev Björn Sandberg på en 5:e plats och Johan Barregren 6:a.

Årets Olof Knape regatta seglades lördagen den 1:a juni i vackert sommarväder. Det var många klasser inbjudna till regattan: Optimist A, Optimist B, E-jolle, Zoom8, RS Feva, RS Aero 5, RS Aero 6, RS Aero 7, RS Aero 9 och Finnjolle. För Zoom8 var regattan en av GP-tävlingarna. Regattan ingick som en del av Liros Jolle Cup arrangerad av Västsvenska Seglarförbundet. Registrerade till regattan var 12 B-optimistseglare, 14 A-optimistseglare, 7 E-jolleseglare och 7 Zoom8-seglare. Tre seglingar genomfördes i alla klasser. Roligt denna gång var ökningen av B-optimistseglare från 2 deltagare 2023 till 12 stycken 2024!

### Lag-DM och Lag-SM

Lag-DM och Lag-SM arrangerades i samarbete med Lerums Segelsällskap och Rörviks Segelsällskap under helgerna 7-8 september samt 21-22 september. Vi kunde på så sätt återanvända erfarenhet och planering på ett effektivt sätt. Varje klubb ställde upp med en del av bemanningen, Röss hade startfartyg, Lerum hade bojläggare och vi hade mål och landsorganisationen. Arrangemangen blev mycket lyckade och vi fick mycket beröm för vår fina anläggning.

Lag-DM inleddes med en träningsdag och på söndagen genomförde vi alla matcher i härlig mellanvind på två banor inne i viken, med skydd från strömmen. I år deltog 17 st lag från västkusten och Hjuvik ställde upp med fem lag.

På Lag-SM två veckor senare hade vi lite sämre med vind, på lördagen blev det AP på land tills en svag vind kom och vi letade vind både i strömlä och utanför Skarvarna. På söndagen var vinden starkare och vi fick igenom alla matcher som planerat för den dagen. På Lag-SM deltog totalt 21 st lag och Hjuvik ställde upp med tre lag. Ett härlig stämning bland alla seglare, föräldrar och funktionärer!

### Ungdoms-SM i Matchrace, 28-29 september

Det var ett riktigt starkt startfält med många välmeriterade seglare på startlinjen! Lördagens seglingar bjöd på hårda vindar på 6-10 m/s och testade verkligen besättningarnas samarbete och båthantering i de tigha starterna. Söndagens seglingar seglades i vindar på mellan 5-8 m/s. Det gjorde att det var ännu mer spännande och intensiva starter mellan båtarna med målet att få övertaget på motståndaren i starten. I finalen seglade Team Jonathan Llado Krensler med besättningen Johan och Erik Bengtsson tävlades för Göteborgs Kungliga Segelsällskap (GKSS). Jonathan har under många år seglat E-jolle för Hjuviks Båtklubb och fostrats i klubben. Finalmotståndaren var Team Martina Carlsson med besättningen Amanda Ljunggren och Svea Sahlin, GKSS.

Hjuvikbesättningen som representerade Hjuviks Båtklubb var:

- Alice Lundholm, Filippa Boman och Ludvig Linderås som kom 9:a.

Stort tack till SS Fram för att vi fick låna både en C55:a och en rib från dem. Stort tack till Patrik Johansson och Stenungsund SS för lånet av deras två C55:or.

Antal deltagare i klubbmästerskapet från HJBK:

	E-jolle	Opti A	Opti B	Opti C	Laser Std	Laser Rad	RS Feva	29er
2024	15	13	10	8			1	
2023	16	14	11	6				1(2)
2022	16	13	11	13				
2021	13	15	6	11				
2020	23	12	4	16				
2019	15	9	10	7	2		1	
2018	15	12	7	12		3	3	
2017	13	7	10	14			2	
2016	18	11	9	13	1	4		
2015	20	14	3	13				
2014	20	14	3	14				
2013	12	20	6	6				

Utöver att arrangera kappseglingar har vi vid tillfällena haft information för nya föräldrar. Då har vi gått igenom hur en regatta planeras och genomförs och vilka olika roller som bemannas både på vattnet och på land som t.ex. kansli och café. Eftersom våra onsdagsseglingar fungerar som övning både för seglare och för funktionärer så har vi även i år engagerat föräldrar från alla träningsgrupper för att bemanna onsdagsseglingarna.

Två onsdagsseglingar har bemannats av ”de gamles gäng” – ett antal föräldrar som hade sin storhetstid (som seglarföräldrar!) för 10-15 år sedan. Stort tack till alla dem!

Avslutningsvis ett stort tack till alla funktionärer som hjälpt till med kappseglingarna under året.

### **Juniorsektionen**

Juniorsektionen har under året bestått av sju personer som ansvarar för den operativa verksamheten kring seglingsverksamheten för ungdomar, juniorer och barn. Det inkluderar träningsverksamheten, utbildningar av coacher, coach-stöd i samband med större regattor, utveckling och förvaltning av båt och jolleflottan samt Seglarskolan och träningsläger så som det traditionella Påsklägret på klubben och en del klubbunika läger.

Året har präglats av en hög aktivitet där klubben under året har haft mellan 45-50 aktiva igång i Optimist, E-jolle och C55.

Både inom E-jolle och Optimist har vi flera deltagare från andra klubbar i regionen som deltar i vår träningsverksamhet. Det är glädjande att vår verksamhet attraherar seglare från ett större geografiskt

område vilket är ett kvitto på att klubbens verksamhet är attraktiv och kul att vara med i samtidigt som det ökar kvaliteten i träningen då vi har en större kritisk massa varje grupp.

Träningen består av ungdomstränare som stötts av särskilda utsedda s.k. träningsledare och lagledare (vuxna). Ungdomstränare, träningsledare och lagledare lägger en plan för verksamheten och på vattnet är det huvudsakligen ungdomar med stöd av träningsledaren som ansvarar för verksamheten. Under året sysselsatte klubben ca 30 ungdomar som leder de aktiva under träningarna. Den ungdomsleda träningen är en central del i klubbens verksamhet och utöver direkt sysselsättning investerar klubben i fortbildning för att öka kompetensen och för att få fram nya tränare till verksamheten. Under året har utbildning fortgått och åtta personer har gått grön resp. blå och röd tränar-utbildning samt två som gått kursen Seglingens ledarskap grund. Utöver detta bygger verksamheten på ett stort engagemang från ideella krafter i sektionen som bidragit till att vi har kunnat genomföra fler än 200 träningspass under året i de olika klasserna och att säkerställa att nödvändig infrastruktur finns tillgänglig. Seglingen pågår måndag till och med torsdag från april till oktober och därutöver på helger med undantag för januari och februari.

Även om fokus i mångt och mycket ligger på enmansjollar så fortsätter vi försöka motivera aktiva att segla regattor i besättningsbåtar så som C55 och J70 där så är möjligt. Att kunna erbjuda segling som en långsiktig och generationsöverskridande idrott är centralt för klubben och där är det viktigt att försöka hitta en balans mellan kortsiktiga satsningar i en båtklass och den långsiktiga mognaden som dessutom ger en oförlömlig sammanhållning och glädje.

En central del i att locka intresset kring segling hos den yngre generationen är genomförandet av den årliga Seglarskolan. Under året har verksamhet bedrivits under sex veckor med totalt 108 deltagande seglare. Seglarskolan drivs till fullo av våra ungdomstränare med stöd av ansvariga inom sektionen. Parallellt med seglarskolan ordnades enligt tradition dagläger för de aktiva som kommit en bit i sin utveckling.

Säsongens startpunkt förknippas annars för många med HJBKs traditionsenliga Påskläger som i år gästades av 35 seglare, mestadels Optimistseglare. Vädret till trots så utgjorde lägret en kul start på säsongen för många av klubbens och landets optimist och E-jolle seglare.

Under året utgjorde klubbens anläggning återigen basen för svenska seglarförbundets konfirmationsläger med ca 25 ungdomar från hela landet som tränade dagligen på klubben under två veckors tid. Själva konfirmationen och lägerverksamheten bedrivs som sig bör på Hönö och Öckerö.

En naturlig del i vår verksamhet är att erbjuda möjligheter att utvecklas och träna i tävlingsammanhang på olika regattor utöver klubbens egna onsdagsseglingar (klubbmästerskap). Aktiva som väljer att ta klivet in i regattasammanhang ingår automatiskt i det vi kallar Team Hjuvik som är ett samlingsnamn för våra aktiva som kommit ett par år in i sin utveckling och som syftar till att under trygga former och med stor gemenskap ta klivet in på regionala, nationella och internationella regatto. Team Hjuvik inkluderar aktiva i alla åldrar och båtklasser. Varumärket Team Hjuvik fick ytterligare en snygg inramning i samband med att en ny kollektion av kläder designades och såldes till aktiva medlemmar. Kollektionen består av t-shirts, hodies, sjöställ, mössa och funktionsplagg.

Våra stora jolleklasser, Opti och E-jolle, har alla frekventerat lokala, nationella och internationella arenor under året och håller Team Hjuvik-flaggan högt både gällande inställningen till regattor men också den sportsliga aspekten.

För att ge verksamheten bästa möjliga stöd har vi fortsatt investera i en nyare Focchi ribb (vi har nu tre av samma modell) och sålt en Capelli som föll för åldersstrecket. Dessutom har ett par ny trailers tillkommit för säker transport till och från regattor.

Det är med stor beundran av alla ideella krafter, i eller utanför sektionen, som vi sätter punkt för en

säsong med en stark utveckling i klubbens seglingsverksamhet. Ett stort tack till alla som bidragit till årets verksamhet.

HjBKs framfart i säsongens större externa regattor:

E-jolle

VM (Finland):

Dam/tjej: ingen deltagande

Herr/Kille: 11a Carl Lewerth, 23a Johan Kylebäck, 27 Ludwig Linderås, 38, Gustav Skålen, 42a, Teo Emanuelsson,

EM (Belgien):

Tjej: 6a Wilma Lundholm, 15e Alexandra Sandgren

Kille: 22a, Ludwig Linderås, 23e Johan Barregren, 33, Edwin Collstrand.

Resultat Elitserien E-jolle 2023/2024 (fem deltävlingar, totalt 20 race):

Tjej: 7a, Alexandra Sandgren, 8a, Alice Lundholm, 10a Wilma Lundholm, 11a Miriam Wigren, 18e, Isabella Öhrblad, 21a, Agnes Boman.

Herr/Kille: 3a, Johan Kylebäck, 9a, Björn Sandberg, 12a Ewin Collstrand, 13e Emil Casserdahl, 17e Ludvig Linderås, 21a Johan Barregren, 23e Teo Emanuelsson, 25a Albin Törngren, 26e Gustav Nilsson, 34a Melker Ekberg,

JSM E-jolle:

Tjej: 3a Wilma Lundholm

Kille: 3a, Ludvig Linderås, 12a Edwin Collstrand, 14e, Albin Törngren.

Optimist

Rikskval serien ordinarie tävling: 12 deltagare och sex som kvalificerade sig till representationslag. Dessa var Joar Santén, Karl Johansson, Amanda Pettersson, Olivia Johansson (HjBK), Ode Verheyden (HjBK) samt Tilde Kantola (Stss/HjBK).

JSM:

Tjej: 1a Amanda Pettersson, 10a Ode Verheyden, 24a Olivia Johansson, 25a Alice Sjösten

Kille: 7a Joar Santén, 23 Karl Johansson, 42 Viktor Sigurdsson,

Coming stars: 4a Noël Langhammer, 6a Teodor Santén, 13 Elin Johansson,

Lag DM: fem HjBK-lag. Totala placeringar, 2 lag i guldfinal, tre i silverfinal

Lag SM: tre HjBK-lag. Totala placeringar enligt följande: 5a HjBK Laxarna, 12, HjBK Krabborna, 16e Svärdfiskarna.

Liros Cup

Opti B: Thiago Svedmyr\*, Simon Axhede\*, William Fredriksson\*, Elin Johansson

Liros B övriga deltagare: Anton Sigurdsson, Teodor Santén, Noël Langhammer,

\* Flitpriser Opti B

## Uthyrningsverksamheten

Vår samlingslokal är populär att hyra för fester och samlingar. Totalt har vi haft 21 helgbokningar under året och många nämner, som anledning att de hittat till oss, att de varit på kalas i lokalen tidigare och tyckt att det varit så fint. Det är fortsatt många bröllop men vi har också haft en hel del jubilarer som firats. Ett flertal vardagsbokningar har gjorts av föreningar och företag som haft årsmöten, konferenser och kurser i lokalen.

Rutinen att alla ska kontakta [bokning@hjbk.se](mailto:bokning@hjbk.se) vid användning av festlokal och kök följs av de flesta. Klubblokalen ska självklart användas för vårt klubbverksamhet men vi som sköter uthyrningen uppmanar alla att fortsatt se till att lokalen är i gott skick efter det att den lämnas så att vi kan erbjuda en fin lokal till våra hyresgäster.

## J70 segling

### Allsvenskan i segling

Efter förra årets totalseger i allsvenskan, så blev säsongen 2024 istället den sämsta resultatmässigt för HjbK. Med placeringarna 10, 16, 3 och 15 i de fyra respektive deltävlingarna, slutade HjbK på tolfte plats i totalen. Det glädjande är att många nya har fått chansen att vara med och tävla vilket är positivt och kan ge bättre förutsättningar för framtiden. Ett antal träningstillfällen har ordnats under året för intresserade ungdomar.

HjbK har sedan starten 2015 haft serien 7, 6, 3, 3, 2, 4, 2, 10, 1 och 12.

### Strängnäs



### Långedrag



### Åmål

### Örnsköldsvik

**Deltävling 1** gick i Strängnäs och laget bestod av rorsman **Martin Nilsson**, Johan Mossberg, Filippa Mossberg och Lea Gabinus. Laget slutade på plats 10.

**Deltävling 2** gick i Långedrag laget bestod av rorsman **Victor Isdahl**, Johan Kylebäck, Johan Bengtsson, Caroline Pettersson och Alice Lundholm. Laget slutade på plats 16.

**Deltävling 3.** Gick på Åmålsvikens utanför Åmål och laget bestod av rorsman Jonathan Llado Krenslar, Caroline Pettersson, Miriam Wigren, Vendela Egeland och Tomas Berg. Laget blev trea i deltävlingen.

**Deltävling 4** gick i Örnsköldsvik och laget bestod av rorsman Alice Lundholm, Miriam Wigren, Hanna Jonsson, Mikael Jonsson och Gustav Nilsson. Laget slutade på plats 15.



### Seglingens Mästare

Amanda Pettersson från HJBK, som vann JSM i optimist, deltog i seglingens mästare, med laget Johan Kylebäck, Gustav Skålen och Tilde Kantola.

Utöver Amanda deltog en massa andra nuvarande eller fd Hjuvikare i tävlingen. Det var minst 12 seglare från Hjuvik som var med på Seglingens Mästare! Det visar att vi är framgångsrika att fostra bra seglare!!!

- Team "Trissjolle" med Johnny Isdahl, Martin Nilsson och Mikael Jonsson som besättning
- Team Emil Wolfgang "Sprint Öppen" som var rorsman för teamet.
- Team Jonathan Llado Krensler "USM Matchrace" som var rorsman för teamet.
- Team SWE Sailing med Hanna Jonsson, OS-seglare från Paris 2024 i besättningen.
- Team "606" med Björn Sandberg i besättningen.
- Team Ilca 7 Master med Sten Bergqvist i besättningen.

### J70 Champions League qualification

Efter vinsten i Allsvenskan 2023 fick HJBK chansen att vara med och kvala till finalen. Kvalseglingarna till Champions League ingick i Warnermünde sailing week. HJBK representerades av Joe Burns, Isabelle Bergqvist, Julia Ståhlberg, Albin Jonsson och Josefine Åkesson. Laget kvalade inte vidare och har glömt placeringen 😊.

### Ekonomi

Föreningens ekonomi är god. Efter senaste året för oss stora investeringar i bland annat nya omklädningsrum, segelbåtar och följbåtar är likviditeten endast halvgod medan soliditeten (eget kapital i relation till balansomslutningen) extremt hög. Vi fortsätter att sköta vår anläggning men är begränsade av frivilliginsatser. Under året har vi arbetat med kontinuerligt underhåll och påbörjat en renovering av våra bryggor.

De stora intäktsposterna är anmälningsavgifter vid kappsegling, träningsavgifter, seglarskolan, läger, medlemsavgifter, kappseglingar, uthyrning av klubbhuset, arrendeintäkter bidrag i olika former samt bryggavgifter. Det som är positivt för klubben är att intäkterna vilar på många delar vilket gör att klubbens löpande ekonomi har en stor riskspridning. Intäkter där vi ser en framtida utvecklingspotential är sponsring men då krävs ett arbete för att nå fram till tilltänkta sponsorer. En av våra största kostnader är personalkostnader för bland annat coacher till träningsverksamheten och instruktörer i seglarskolan. Vi är stolta över att kunna ge flera duktiga ungdomar i Torslanda arbete som tränare- och seglarskoleinstruktörer.

Bidragen från stat och kommun är en viktig inkomstkälla. Arbetet med att söka bidrag utförs av ett fåtal personer och det är viktigt att föreningen säkerställer kontinuitet i detta arbete och fortsätter att söka de



bidrag som finns tillgängliga för vår typ av verksamhet. Under året har vi fått intäktsföra kommunala och statliga bidrag (aktivitetsstöd, Idrottslyft, LOK-stöd, bidrag från SDF) med ca 138 (95) tkr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 024 398
årets vinst	196 288
	<b>2 220 686</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 220 686
	<b>2 220 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Intäkter</b>			
Föreningsintäkter		1 431 696	1 290 252
Medlemsavgifter		87 205	85 870
Kommunala/Statliga bidrag		138 434	95 041
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 657 335</b>	<b>1 471 163</b>
<b>Kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-803 390	-825 435
Personalkostnader		-463 454	-440 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 392	-168 908
<b>Summa kostnader</b>		<b>-1 461 236</b>	<b>-1 434 830</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>196 099</b>	<b>36 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	294
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-787
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>189</b>	<b>-493</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>196 288</b>	<b>35 840</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	2	1 017 855	1 078 559
Flytbryggan	3	0	0
Båtar och motorer	4	593 639	565 273
Inventarier	5	0	0
Markanläggningar	6	250 406	267 460
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 861 900</b>	<b>1 911 292</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 861 900</b>	<b>1 911 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 515	0
Övriga fordringar		15 848	11 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 363</b>	<b>41 062</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		424 892	217 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>424 892</b>	<b>217 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>508 255</b>	<b>258 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 370 155</b>	<b>2 169 762</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Balanserade överskott	2 024 398	1 988 558
Årets resultat	196 288	35 840
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 220 686</b>	<b>2 024 398</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 220 686</b>	<b>2 024 398</b>

#### Skulder

Depositioner båtplatser	95 500	95 500
Övriga skulder	16 468	12 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 500	37 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>149 469</b>	<b>145 364</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 370 155

2 169 762

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Båtar och motorer	4 år
Inventarier	4 år

#### Not 1 Personalkostnader och antal anställda

Föreningen sysselsätter ett stort antal ideellt arbetande vuxna personer, främst föräldrar till seglande barn. Därutöver har klubben ett tjugotal timanställda ungdomar av såväl manligt som kvinnligt kön som arbetar med seglarskola, träning och vaktmästeri. Omräknat till årsarbetstid kan det likställas med 2 (2) anställda.

#### Not 2 Byggnader

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 158 001	1 208 001
Erhållna bidrag	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 158 001</b>	<b>1 158 001</b>
Ingående avskrivningar	-79 442	-28 000
Årets avskrivningar	-60 704	-51 442
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 146</b>	<b>-79 442</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 017 855</b>	<b>1 078 559</b>

#### Not 3 Flytbryggan

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	305 000	305 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>305 000</b>	<b>305 000</b>
Ingående avskrivningar	-305 000	-305 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 000</b>	<b>-305 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Båtar och motorer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 504 287	1 130 657
Inköp	145 000	373 630
Erhållna bidrag	-146 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 502 787</b>	<b>1 504 287</b>
Ingående avskrivningar	-939 014	-851 488
Försäljningar/utarangeringar	146 500	0
Årets avskrivningar	-116 634	-87 526
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-909 148</b>	<b>-939 014</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>593 639</b>	<b>565 273</b>

#### Not 5 Inventarier

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	90 988	90 988
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 988</b>	<b>90 988</b>
Ingående avskrivningar	-90 988	-82 318
Årets avskrivningar	0	-8 670
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 988</b>	<b>-90 988</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Markanläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	341 070	338 030
Justering	0	3 040
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>341 070</b>	<b>341 070</b>
Ingående avskrivningar	-73 610	-49 299
Årets avskrivningar	-17 054	-24 311
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 664</b>	<b>-73 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 406</b>	<b>267 460</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Kylebäck  
Ordförande

Johan Josefsson

Roger Casserdahl

Fredrik Collstrand  
(suppleant för Malin Svedmyr)

Philip Chaabane

Bodil Egeland

Jessica Ekberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Dan Inge Svärdsby

Annika Engblom



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Bodil Viktoria Egeland

Styrelseledamot

Serienummer: 9019cd484a68c4[...]a55fd0201498a

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-11-18 15:07:17 UTC



## STEFAN KYLEBÄCK

Styrelseordförande

Serienummer: d62641c4ef8e49[...]2ee09e681680a

IP: 89.255.xxx.xxx

2024-11-18 15:15:31 UTC



## Karl Fredrik Collstrand

Suppleant för Malin Svedmyr

Serienummer: 79384749ec2460[...]256b2457e5353

IP: 77.218.xxx.xxx

2024-11-18 18:09:24 UTC



## JESSICA EKBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 1874077fd111ee[...]af522537c2391

IP: 2.69.xxx.xxx

2024-11-18 18:13:43 UTC



## ROGER CASSERDAHL

Styrelseledamot

Serienummer: fff8cc8c3a3158[...]a0ce061f01b93

IP: 165.1.xxx.xxx

2024-11-18 18:29:06 UTC



## JOHAN JOSEFSSON

Styrelseledamot

Serienummer: dbac21449fa0c0[...]530100880b5d8

IP: 2.69.xxx.xxx

2024-11-18 18:57:57 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PHILIP WIGREN CHAABANE

Styrelseledamot

Serienummer: fccbd7a4332fb8[...]9e6f823b4e687

IP: 81.226.xxx.xxx

2024-11-19 22:09:47 UTC



## Dan-Inge Svärdsby

Revisor

Serienummer: 6320672015d556[...]82d65722c9490

IP: 90.227.xxx.xxx

2024-11-19 22:22:18 UTC



## Annika Engblom

Revisor

Serienummer: 93929da16fb6c6[...]31486325cbe15

IP: 90.227.xxx.xxx

2024-11-20 05:52:08 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>